2022年３月 30日

各 位

会 社 名 スター・マイカ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 水永 政志

 （コード 2975 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 長谷 学

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.starmica-holdings.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

当社及び中核事業会社であるスター・マイカ株式会社における 2022年４月１日付の人事異動を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動

(1) スター・マイカ・ホールディングス株式会社

氏名 新 職 現 職

長谷 学
執行役員

管理統括

執行役員

管理統括 兼 経理部長

田﨑 洋一 経理部長 経理部 副部長

(2) スター・マイカ株式会社

氏名 新 職 現 職

長谷 学
取締役

企画本部長

取締役

企画本部長 兼 経理部長

田﨑 洋一 経理部長 -

２．2022年４月１日以降の当社グループ役員体制

スター・マイカ・ホールディングス株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

小滝 一彦 取締役（監査等委員）

矢野 裕史 取締役（監査等委員）

和田 哲夫 取締役（監査等委員）

明石 圭市 執行役員

長谷 学 執行役員

堀 大輔 執行役員

  スター・マイカ株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

明石 圭市 取締役 投資事業本部長

長谷 学 取締役 企画本部長

矢野 裕史 監査役

スター・マイカ・アセットマネジメント株式会社

氏名 役 職 名

小林 裕 代表取締役社長

長谷 学 取締役

  スター・マイカ・レジデンス株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

明石 圭市 取締役

鈴木  政行 取締役

終夜 雅行 取締役

スター・マイカ・プロパティ株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

長谷 学 取締役

乙部 貴志 取締役

  スター・マイカ・アセット・パートナーズ株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

明石 圭市 取締役

  ＳＭＡiＴ株式会社

氏名 役 職 名

水永 政志 代表取締役社長

堀 大輔 取締役